Приложение 1 к Приказу

от 16.02.2026 № 23/26-НК

Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального

(персонифицированного) учета (номер страхового свидетельства обязательного

пенсионного страхования)/уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии

указанного свидетельства) ____________       ______________

                                                                                              Директору Налогового колледжа

Погребной Ярославе Адольфовне

От__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего)

Дата рождения «___»___________г.

Место рождения_______________

Гражданство__________________

ИНН_________________________

Представляю документ, удостоверяющий

личность__________________________________________
(вид документа)

Реквизиты документа:

серия_____________номер___________________________
Когда и кем выдан

__________________________________________________

__________________________________________________

Адрес регистрации:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес для почтовых отправлений (с индексом): ____________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Электронная почта ____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для поступления в Частное образовательное учреждение

профессионального образования «Налоговый колледж»

на специальность______________________________________________________________

Форма обучения: очная    очно-заочная    заочная

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в __________ году __________________________________________________

аттестат /диплом серия_______, № _________________________от «____» _______ 20___г.

Изучаемый иностранный язык: английский  немецкий другой _____________________

Победитель олимпиад:    да     нет

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь

Источник получения информации о Налоговом колледже____________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю _____________/«___» __________ 2026 г.
(подпись поступающего)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.02.2026 19:15:39
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2

Ознакомление и согласие Подпись

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом Колледжа,

Правилами приема в Налоговый колледж, Правилами внутреннего распорядка

обучающихся ознакомлен(а)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

Подтверждаю факт получения среднего профессионального образования

впервые

На обработку и распространение моих персональных данных в порядке,

установленном законодательством РФ согласен(а)

Подпись поступающего лица _____________/«___» __________ 2026 г.

Подпись ответственного лица Приемной комиссии ____________/«___» __________ 2026 г.